
UUTUUS: SÄHKÖINEN JOULUKORTTI
Uutena tuotteena lanseeraamme sähköisen joulukortin esimerkiksi yk-
sityishenkilön, yritysten ja yhdistysten käyttöön. Käyttöoikeusmaksulla 
saat sähköisen pdf- tai jpg-joulukortin sähköpostiisi. Tilatussa kuvassa
näkyy lions-logo ja joulutervehdystekstit. Korttia saa käyttää sähkö-
postiviesteissä ja sosiaalisen median sivuilla. Toivomme, että kortin 
käyttäjät kertovat, että joulutervehdyksiin varatut rahat on lahjoitettu 
Lions-järjestölle hyväntekeväisyyteen. Puolet korttimaksusta jää klubin 
käyttöön.

TOIMI NÄIN
Täytä joulukorttitilauslomake ja toimita se klubisi joulukorttivastaa-
valle. Klubin korttivastaava tilaa sähköiset ja postitettavat kortit klubin 
yhteistilauksina verkkokaupasta osoitteessa www.lionsverkkokauppa.fi. 
Ohjeet kirjautumiseen löydät verkkokaupan etusivulta. 

Lionien joulukortit piristävät saajaansa ja tuovat tuloa klubin omiin nuorisoaktiviteetteihin.
 

Lions-joulukorteilla tuetaan perinteiseen tapaan lasten ja nuorten auttamista. Puolet 
myyntitulosta

 

klubi saa omiin aktiviteetteihinsa. Korttimyynnin tuotolla tuetaan esimerkiksi kansainvälistä 
nuorisotoimintaamme, piirien nuorisoleirejä, leotoimintaa ja Orkester Nordenin toimintaa. 

Tämän vuoden joulukorttivalikoimaan on valittu kuvia itäsuomalaisen valokuvaajan 
Asko Kuittisen tuotannosta. Kuittinen kuvaa pääasiassa Ylä- ja Pielisen Karjalan maisemissa.

 Korttien vähimmäistilaus on 10 kpl/korttiaihe ja 1 kpl/sähköinen 
kortti. Kortit on pakattu kymmenen kappaleen nippuihin. Huom! Mer-
kitse tilausmäärä kappaleina, ei nippuina. Sähköisen kortin voit tilata 
sähköpostitse, kun se on maksettu.
 Joulukorttitilaus on hyvä tehdä 15.11.2024 mennessä, jotta saatte 
kortit hyvissä ajoin. Kaikkia korttimalleja voit tilata postikortteina tai 
taittokortteina kuorineen. Kaikissa korteissa on painettu tervehdystekstit
kolmella kielellä: Rauhallista Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta, Fridfull 
Jul och Gott Nytt År ja Merry Christmas and Happy New Year.
 Joulukorttitilaukseen ei voi liittää tarvikemyynnin tuotteita eikä tar-
vikemyynnistä voi tilata joulukortteja. Muista merkitä tilaukseesi osoit-
teesi lisäksi myös puhelinnumerosi, koska posti ilmoittaa paketin saapu-
misesta tekstiviestillä. Nouda lähetys heti ilmoituksen saavuttua, koska 
posti palauttaa paketin takaisin lähettäjälle 5–7 vuorokauden kuluttua.
 Joulukortteja koskevat kysymykset voit lähettää osoitteeseen joulu-
kortit@lions.fi.
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Klubit voivat käyttää puolet tuotosta omiin nuorisoaktiviteetteihin. Lions-joulukorteilla tuetaan lasten 
tuovat iloa saajalleen ja tuloa klubin ja nuorten hyväksi tehtävää työtä. Klubeille jää puolet 
myyntitulosta omiin aktiviteetteihinsa. Korttimyynnin tuotolla tuetaan muun muassa kansainvälistä 
nuorisotoimintaamme, piirien nuorisoleirejä, leotoimintaa ja Orkester Nordenin toimintaa. Suomen 
Lions-liiton kumppanina on itäsuomalainen valokuvaaja Asko Kuittinen. 

Tämän vuoden joulukorttivalikoimamme on kymmenen korttia. (näkyy toisella puolella tätä 
tulostetta) Täytä joulukorttitilauslomake ja toimita se klubisi joulukorttivastaavalle. 

Toimi näin 
Postitettavat kortit kannattaa tilata klubin yhteistilauksina verkkokaupasta osoitteessa 
www.lionsverkkokauppa.fi. Tarkat ohjeet kirjautumiseen löydät verkkokaupan etusivulla. Huom! 
Verkkokaupan käyttäjätunnus ja salasanat ovat aina klubin sähköpostiosoite ja salasana, niitä ei saa 
vaihtaa. Jos ne vaihdetaan, silloin kauppaan eivät muut pääse enää kirjautumaan. Klubin 
sähköpostiosoite ja salasanan muodostamiseen tarvittava kotimainen jäsennumero löytyvät 
kotimaisesta jäsenrekisteristä www.lions.fi/rekisteri. Korttien vähimmäistilaus on 10 kpl/korttiaihe. 
Kortit on pakattu kymmenen kappaleen nippuihin. Huom! Merkitse tilauslomakkeelle kuitenkin 
kappaleina, ei nippuina. Jokaiseen tilaukseen lisätään 3,50 euron toimitusmaksu. 
Joulukorttitilaus on hyvä tehdä 15.11.2024 mennessä, jotta saatte kortit  

Tilaa ajoissa
hyvissä ajoin. Kaikkia korttimalleja voi tilata postikortteina ja taittokortteina. Taittokorteissa on 
mukana kuoret. Kaikissa korteissa on painettuna tervehdystekstit: Rauhallista Joulua ja Onnellista 
Uutta Vuotta, Fridfull Jul och Gott Nytt År ja Merry Christmas and Happy New Year. 
Joulukorttivastaava, kerää klubilaisten tilaukset lomakkeelle muistiin ja  

Muistilista
tee tilaus osoitteessa www.lionsverkkokauppa.fi. Joulukorttitilaukseen ei voi liittää tarvikemyynnin 
tuotteita eikä tarvikemyynnistä voi tilata joulukortteja. Muista merkitä tilaukseesi osoitteesi lisäksi 
myös puhelinnumerosi, koska posti ilmoittaa paketin saapumisesta tekstiviestillä. Nouda lähetys heti 
ilmoituksen saavuttua, koska posti palauttaa paketin lähettäjälle 5–7 vuorokauden kuluttua. 
Joulukortteja koskevat kysymykset voi lähettää osoitteeseen joulukortit@lions.fi.  
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